


2 Waldemar Thranes gate 64B

SUPER MULIGHET! 
Leilighet med hybel,  

inntekt 13.300,‑ pr mnd.

Velkommen til Waldemar Thranes gate 64B, en gjennomført og  
stemningsfull leilighet med en sjelden kombinasjon av sentral  
beliggenhet, god planløsning og fleksible bruksmuligheter.

Hoveddelen er romslig og byr på en lys og luftig stue med store  
vinduer, et separat og sjarmerende kjøkken, som eventuelt kan bli et  
soverom til (kjøper er selv ansvarlig for godkjenning), et rolig soverom  
og et stort bad. Leiligheten har en lun og hjemmekoselig atmosfære,  
med varme fargetoner og naturlige materialer som skaper en rolig  
helhet. I tillegg har boligen en egen hybel med egen inngang, romslig  
kjøkken/  stueløsning og eget bad ‑ perfekt for utleie!

Høydepunkter:
‑ Varmtvann og oppvarming inkl.
‑ Egen hybeldel m/  kjøkken og bad
‑ Internett inkl.
‑ To kjellerboder

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 181 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 381 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 731,‑
Selger:	 Anne Grethe Elvhaug

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1931
BRA‑i/     BRA Total	  85/     93 kvm
Tomtstr.:	 2065.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 219, bnr. 255
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1002250321

Karianne Amlie
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 93 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² To kjellerboder. 

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Entre, gang, bad/ wc, kjøkken, soverom, stue. 
Hybel med bad/ wc, stue med åpen kjøkkenløsning.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2065.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet på Kiellands plass, midt mellom St. Hanshaugen og  
Grünerløkka. Området er et pulserende knutepunkt med flere hyggelig spisesteder og  
kaféer, også med stor, populær uteservering. Området har gjennomgått en omfattende  
oppgradering som har ført til en svært positiv utvikling for nærområdet. Restauranter  
verdt å nevne: Tranen m/   Loftshus Samvirkelag, Bar Amour, Gutta fra Calcutta, Colonel  
Mustard, Syvern på hjørnet med fler. På Kiellands hus finnes det også en rekke  
butikker, blant annet Coop Mega, Apotek 1, Ark Bokhandel og vinmonopolet.

I tillegg til de servicetilbud man finner i umiddelbar nærhet, kan man velge å bevege  
seg vestover mot St. Hanshaugen og Bislett som byr på flere spennende forretninger  
og hyggelig parkliv. Vender man heller nesen østover kommer man til urbane  
Grünerløkka med mangfoldige kaféer, restauranter og butikker. Det er også kort vei til  
Vulkan området, hvor man blant annet finner det populære Mathallen og Smelteverket.  
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Ringnes Park med Ringen Kino er kun 10 minutters gange unna.

Det finnes flere tur‑ og rekreasjonsmuligheter i området. Kiellands park og Iladalen  
ligger like ved leiligheten og er perfekt for grilling og sosiale aktiviteter på sommerstid.  
Den store grønne parken på St. Hanshaugen er også innen gåavstand. Idylliske  
Akerselven ligger rett ved, hvor man har direkte adkomst til flotte turveier som strekker  
seg fra Maridalen til Bjørvika. For trening innendørs er det også et godt utvalg av ulike  
treningssentre i området, som for eksempel SATS Ila og Ringnes Park, Fresh Fitness,  
Athletica Vulkan og Myrens Sportssenter.

Svært god tilgang til kollektiv transport både vest/  øst og nord/  sør.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Pål Morten Pedersen
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